
ZARZĄDZENIE NR 474/15
PREZYDENTA MIASTA SZCZECIN

z dnia 30 grudnia 2015 r.

w sprawie zmiany w budżecie Miasta oraz zmieniające zarządzenie w sprawie ustalenia 
układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 rok

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz. 1646, z 2014 r. poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 
1626, poz. 1877, z 2015 r. poz. 238, poz. 532, poz. 1045, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1189, 
poz. 1190, poz.1269, poz.1358, poz. 1513, poz. 1830, poz. 1854, poz. 1890, poz. 2150) oraz 
§ 17 Uchwały Nr IV/13/15 Rady Miasta Szczecin z dnia 13 stycznia 2015 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Miasta na 2015 rok zarządzam, co następuje:

§ 1. Wprowadzam zmiany w zakresie wydatków na 2015 rok według klasyfikacji 
budżetowej, zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszego Zarządzenia.

§ 2. W Zarządzeniu Nr 17/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 26 stycznia 2015 r. 
w sprawie ustalenia układu wykonawczego budżetu Miasta na 2015 r., (zm.: Zarządzenie Nr 
26/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 29/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 stycznia 2015 r., Zarządzenie Nr 68/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 24 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 74/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 27 lutego 2015 r., Zarządzenie Nr 93/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 marca 
2015 r., Zarządzenie Nr 103/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 marca 2015 r., 
Zarządzenie Nr 116/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 
118/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 27 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 124/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 marca 2015 r., Zarządzenie Nr 134/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 09 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 140/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 15 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 154/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 21 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 155/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
21 kwietnia 2015 r., Zarządzenie Nr 168/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 
2015 r., Zarządzenie Nr 169/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 kwietnia 2015 r., 
Zarządzenie Nr 184/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 8 maja 2015 r. Zarządzenie Nr 
192/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 15 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 200/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 203/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 26 maja 2015 r., Zarządzenie Nr 217A/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
16 czerwca 2015 r., Zarządzenie Nr 225/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 czerwca 
2015 r., Zarządzenie Nr 241/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2015 r., 
Zarządzenie Nr 242/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 29 czerwca 2015 r., Zarządzenie 
Nr 281/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 293/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 28 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 295/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 30 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 296/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 lipca 2015 r., Zarządzenie Nr 330/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 25 sierpnia 
2015 r., Zarządzenie Nr 335/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2015 r., 
Zarządzenie Nr 336/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 31 sierpnia 2015., Zarządzenie Nr 
340/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 2 września 2015 r., Zarządzenie Nr 364/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 września 2015 r., Zarządzenie Nr 365/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 30 września 2015 r., Zarządzenie Nr 386/15 Prezydenta Miasta 
Szczecin z dnia 23 października 2015 r., Zarządzenie Nr 391/15 Prezydenta Miasta Szczecin 
z dnia 28 października 2015 r., Zarządzenie Nr 392/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
28 października 2015 r., Zarządzenie Nr 393/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 

Id: E277E48B-5357-451E-B054-74B7F623DA0B. Podpisany Strona 1



28 października 2015 r., Zarządzenie Nr 421/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 
30 listopada 2015 r., Zarządzenie Nr 422/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 listopada 
2015 r., Zarządzenie Nr 446/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 11 grudnia 2015 r., 
Zarządzenie Nr 456/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 17 grudnia 2015 r., Zarządzenie Nr 
457a/15 Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 18 grudnia 2015 r., Zarządzenie Nr 460/15 
Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 22 grudnia 2015 r., Zarządzenie Nr 461/15 Prezydenta 
Miasta Szczecin z dnia 22 grudnia 2015 r.) wprowadzam zmiany:

1) w załączniku Nr 3 - Układ wykonawczy Dochody według klasyfikacji budżetowej i 
źródeł na rok 2015, zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszego Zarządzenia,

2) w załączniku Nr 6 - Układ wykonawczy Wydatki według klasyfikacji budżetowej i zadań 
na rok 2015, zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 3. Wykonanie Zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miasta oraz Dyrektorom 
Wydziałów /Biur wymienionym w załączniku Nr 2 i Nr 3 do niniejszego Zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta

Piotr Krzystek

Id: E277E48B-5357-451E-B054-74B7F623DA0B. Podpisany Strona 2



ZMIANY WYDATKÓW NA 2015 ROK WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ

GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

600 Transport i łączność - 430 700,00 - - - -430 700,00 - - -

60015 Drogi publiczne w 
miastach na prawach 
powiatu

-430 700,00 - - - - -430 700,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -430 700,00 - - - - -430 700,00 - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -2 792 673,00 - - - - -2 792 673,00 - - -

6057 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 582 715,00 - - - - 582 715,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 2 209 958,00 - - - - 2 209 958,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 430 700,00 430 700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 430 700,00 430 700,00 - - - - - - -

630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie 
upowszechniania 
turystyki

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 2 802,00 2 802,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 802,00 -2 802,00 - - - - - - -

750 Administracja publiczna - -24 067,00 - - - 24 067,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -1 953 854,00 -1 967 724,00 - - - 13 870,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1 583 507,00 -1 604 113,00 6 332,00 - - 14 274,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

18 717,00 8 207,00 7 536,00 - - 2 974,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -319 618,00 -317 733,00 - - - -1 885,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -86 675,00 -71 314,00 -13 868,00 - - -1 493,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 714,77 - -4 376,00 - - - -338,77 - -

4410 Podróże służbowe krajowe -208,23 - - - - - -208,23 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 22 152,00 17 229,00 4 376,00 - - - 547,00 - -

75023 Urzędy gmin (miast i 
miast na prawach 
powiatu)

1 953 854,00 1 943 657,00 - - - 10 197,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -180 000,00 -180 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 769 839,00 1 784 113,00 - - - -14 274,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne

-11 181,00 -8 207,00 - - - -2 974,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 319 618,00 317 733,00 - - - 1 885,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 72 807,00 71 314,00 - - - 1 493,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -17 229,00 -41 296,00 - - - 24 067,00 - - -

801 Oświata i wychowanie - -15 161,00 - - - 15 161,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 32 715,00 32 715,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

29 195,00 29 195,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 260,00 2 260,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 260,00 1 260,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 895,00 5 895,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -7 206,00 -7 206,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 311,00 1 311,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe 
specjalne

4 493,00 - - - - 4 493,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 10,00 - - - - 10,00 - - -

Sygnatura: 70010071624103215102

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 474/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2015 r.

Id: E277E48B-5357-451E-B054-74B7F623DA0B. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

843,00 - - - - 843,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 343,00 - - - - 343,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 787,00 - - - - -1 787,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 5 084,00 - - - - 5 084,00 - - -

4260 Zakup energii 200,00 - - - - 200,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -200,00 - - - - -200,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w 
szkołach podstawowych 6 305,00 6 305,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

7 066,00 7 066,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 402,00 -1 402,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 641,00 641,00 - - - - - - -

80104 Przedszkola 13 588,00 13 588,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -1 160,00 -1 160,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

20 948,00 20 948,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -3 561,00 -3 561,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 491,00 -3 491,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-2 239,00 -2 239,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 26 488,00 26 488,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, 
dydaktycznych i książek 1 550,00 1 550,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -13 498,00 -13 498,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 108,00 2 108,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 215,00 215,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 243,00 -12 243,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących 
wykonanie ekspertyz, analiz i 
opinii

250,00 250,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

121,00 121,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja -12 193,00 -12 193,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

9 951,00 9 951,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -22 942,00 -22 942,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 798,00 798,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 690,00 690,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 115,00 -1 115,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 188,00 1 188,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-759,00 -759,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -4,00 -4,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 3 870,00 - - - - 3 870,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 300,00 - - - - 3 300,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 390,00 - - - - 390,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -820,00 - - - - -820,00 - - -

80120 Licea ogólnokształcące 4 744,00 - - - - 4 744,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 339,00 - - - - 1 339,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 115,00 - - - - 3 115,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 535,00 - - - - 535,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 1 517,00 - - - - 1 517,00 - - -

Sygnatura: 70020071624103215102

Id: E277E48B-5357-451E-B054-74B7F623DA0B. Podpisany Strona 2



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-1 517,00 - - - - -1 517,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych -245,00 - - - - -245,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe -11 330,00 - - - - -11 330,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 364,00 - - - - 364,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-18 095,00 - - - - -18 095,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 161,00 - - - - 2 161,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 674,00 - - - - 674,00 - - -

4260 Zakup energii 3 566,00 - - - - 3 566,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 3 989,00 - - - - 3 989,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-172,00 - - - - -172,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 711,00 - - - - 2 711,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -55,00 - - - - -55,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 742,00 - - - - 742,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-44,00 - - - - -44,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -193,00 - - - - -193,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe 
specjalne

3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 900,00 - - - - 1 900,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 800,00 - - - - 800,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 - - - - 300,00 - - -

80140 Centra kształcenia 
ustawicznego i 
praktycznego oraz 
ośrodki dokształcania 
zawodowego

4 500,00 - - - - 4 500,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 - - - - 500,00 - - -

80146 Dokształcanie i 
doskonalenie nauczycieli

85,00 85,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

85,00 85,00 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i 
przedszkolne

-2 843,00 -4 408,00 - - - 1 565,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -160,00 - - - - -160,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-1 778,00 -3 197,00 - - - 1 419,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -13,00 -289,00 - - - 276,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -892,00 -922,00 - - - 30,00 - - -

80149 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w 
przedszkolach, 
oddziałach 
przedszkolnych w 
szkołach podstawowych i 
innych formach 
wychowania 
przedszkolnego

992,00 992,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

754,00 754,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 231,00 231,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 7,00 7,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70030071624103215102

Id: E277E48B-5357-451E-B054-74B7F623DA0B. Podpisany Strona 3



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80150 Realizacja zadań 
wymagających 
stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach 
podstawowych, 
gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, 
liceach profilowanych i 
szkołach zawodowych 
oraz artystycznych

-51 767,00 -52 097,00 - - - 330,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

10 662,00 10 662,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -62 923,00 -62 923,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 164,00 164,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -155,00 -155,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 155,00 155,00 - - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz 
świadczeń socjalnych 330,00 - - - - 330,00 - - -

80195 Pozostała działalność -148,00 -148,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -148,00 -148,00 - - - - - - -

852 Pomoc społeczna 0,00 13 205,00 0,00 - - -13 205,00 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-
wychowawcze

-51,00 - - - - -51,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -51,00 - - - - -51,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -30 064,00 -25 664,00 - - - -4 400,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -270,00 - - - - -270,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 760,00 - - - - -1 760,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -930,00 - - - - -930,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 11 625,00 - - - - 11 625,00 - - -

4260 Zakup energii -10 037,00 - - - - -10 037,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 673,00 - - - - 673,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -297,00 - - - - -297,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 275,00 - - - - -2 275,00 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-25 664,00 -25 664,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-91,00 - - - - -91,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -8,00 - - - - -8,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

-1 030,00 - - - - -1 030,00 - - -

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń -497,00 -497,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -677,00 -677,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 174,00 174,00 - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze -8 754,00 - - - - -8 754,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-9 107,00 - - - - -9 107,00 - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 302,00 - - - - 302,00 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki 
samorządu terytorialnego od 
innych jednostek samorządu 
terytorialnego

51,00 - - - - 51,00 - - -

85206 Wspieranie rodziny 9 107,00 9 107,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

9 107,00 9 107,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 587,00 587,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -430,00 -430,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -157,00 -157,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70040071624103215102

Id: E277E48B-5357-451E-B054-74B7F623DA0B. Podpisany Strona 4



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85212 Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz 
składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia 
społecznego

-3 436,00 -3 436,00 - - - - - - -

2910 Zwrot dotacji oraz płatności, w 
tym wykorzystanych 
niezgodnie z przeznaczeniem 
lub wykorzystanych z 
naruszeniem procedur, o 
których mowa w art. 184 
ustawy, pobranych 
nienależnie lub w nadmiernej 
wysokości

-5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-6 690,00 -6 690,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 2 721,00 2 721,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -810,00 -810,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 329,00 329,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 392,00 392,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 200,00 200,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 262,00 262,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -199,00 -199,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 576,00 576,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 90,00 90,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania 
sądowego i prokuratorskiego -307,00 -307,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze 
oraz składki na 
ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

43 561,00 43 561,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 49 431,00 49 431,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 870,00 -5 870,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 436,00 3 436,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 428,00 1 428,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 389,00 389,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -436,00 -436,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 788,00 788,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 210,00 210,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 107,00 107,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 849,00 849,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 101,00 101,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy 
społecznej -13 799,00 -13 799,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

16 530,00 16 530,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 100,00 5 100,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -11 230,00 -11 230,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy 
Fundusz Rehabilitacji Osób 
Niepełnosprawnych

-5 800,00 -5 800,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -8 400,00 -8 400,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

25,00 25,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

7 476,00 7 476,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -17 500,00 -17 500,00 - - - - - - -

85220 Jednostki 
specjalistycznego 
poradnictwa, mieszkania 
chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

- - - - - - - - -

4260 Zakup energii -924,00 -924,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 834,00 834,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

-236,00 -236,00 - - - - - - -

Sygnatura: 70050071624103215102

Id: E277E48B-5357-451E-B054-74B7F623DA0B. Podpisany Strona 5



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

326,00 326,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność 0,00 - 0,00 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-2 895,41 - -2 895,41 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 1 763,12 - 1 763,12 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 202,78 - 202,78 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 172,50 - 172,50 - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -100,00 - - -100,00 - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

149,01 - 149,01 - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i 
czynsze za budynki, lokale i 
pomieszczenia garażowe

100,00 - - 100,00 - - - - -

4700 Szkolenia pracowników 
niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej

608,00 - 608,00 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w 
zakresie polityki 
społecznej

- - - - - - - - -

85321 Zespoły do spraw 
orzekania o 
niepełnosprawności

- - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -140,00 - - - - - -140,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 740,00 - - - - - 740,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -600,00 - - - - - -600,00 - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia -100,00 -100,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych

100,00 100,00 - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka 
wychowawcza

- -34 507,00 - - - 34 507,00 - - -

85401 Świetlice szkolne -55 560,00 -47 760,00 - - - -7 800,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

-54 275,00 -46 475,00 - - - -7 800,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -1 235,00 -1 235,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -50,00 -50,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze

5 405,00 - - - - 5 405,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

5 405,00 - - - - 5 405,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie 
rozwoju dziecka

14 453,00 13 253,00 - - - 1 200,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

13 800,00 12 600,00 - - - 1 200,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 650,00 650,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3,00 3,00 - - - - - - -

85407 Placówki wychowania 
pozaszkolnego

28 936,00 - - - - 28 936,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

18 000,00 - - - - 18 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 5 936,00 - - - - 5 936,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 6 024,00 - - - - 6 024,00 - - -

3020 Wydatki osobowe 
niezaliczone do wynagrodzeń 29,00 - - - - 29,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

371,00 - - - - 371,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 3 933,00 - - - - 3 933,00 - - -

4260 Zakup energii 1 691,00 - - - - 1 691,00 - - -

85417 Szkolne schroniska 
młodzieżowe 356,00 - - - - 356,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

648,00 - - - - 648,00 - - -

Sygnatura: 70060071624103215102

Id: E277E48B-5357-451E-B054-74B7F623DA0B. Podpisany Strona 6



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne -289,00 - - - - -289,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3,00 - - - - -3,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki 
wychowawcze

1 909,00 - - - - 1 909,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 909,00 - - - - 1 909,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki 
socjoterapii

-1 523,00 - - - - -1 523,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 238,00 - - - - 1 238,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia 
społeczne 289,00 - - - - 289,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 602,00 - - - - -2 602,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur 
Pomostowych

-448,00 - - - - -448,00 - - -

900 Gospodarka komunalna 
i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych 761 425,00 761 425,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne 
jednostek budżetowych -761 425,00 -761 425,00 - - - - - - -

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

- - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 6 332,00 6 332,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 332,00 -6 332,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i 
wyposażenia 57 114,00 57 114,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -57 114,00 -57 114,00 - - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 370 170,00 0,00 - - -370 170,00 - - -

Sygnatura: 70070071624103215102

Id: E277E48B-5357-451E-B054-74B7F623DA0B. Podpisany Strona 7



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
852 Pomoc społeczna 321,51 - 321,51 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 321,51 - 321,51 - - - - - -

Urząd Miasta 321,51 - 321,51 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 321,51 - 321,51 - - - - - -

Rządowy Program dla rodzin wielodzietnych 321,51 - 321,51 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM DOCHODY 321,51 - 321,51 - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna -13 152,09 - -13 152,09 - - - - - -

85295 Pozostała działalność -13 152,09 - -13 152,09 - - - - - -

Urząd Miasta -13 152,09 - -13 152,09 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami -13 152,09 - -13 152,09 - - - - - -

Rządowy Program dla rodzin wielodzietnych -13 152,09 - -13 152,09 - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM DOCHODY -13 152,09 - -13 152,09 - - - - - -

Dysponent: Wydział Organizacyjny
852 Pomoc społeczna 608,00 - 608,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 608,00 - 608,00 - - - - - -

Urząd Miasta 608,00 - 608,00 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 608,00 - 608,00 - - - - - -

Rządowy Program dla rodzin wielodzietnych 608,00 - 608,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM DOCHODY 608,00 - 608,00 - - - - - -

DOCHODY WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ŹRÓDEŁ NA 2015 ROK - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 20010050232103215102

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 474/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2015 r.

Id: E277E48B-5357-451E-B054-74B7F623DA0B. Podpisany Strona 1



GMINA POWIAT

Klas. Wyszczególnienie Zmiany 
ogółem

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Księgowości
852 Pomoc społeczna 12 222,58 - 12 222,58 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 12 222,58 - 12 222,58 - - - - - -

Urząd Miasta 12 222,58 - 12 222,58 - - - - - -

2010 Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami 12 222,58 - 12 222,58 - - - - - -

Rządowy Program dla rodzin wielodzietnych 12 222,58 - 12 222,58 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM DOCHODY 12 222,58 - 12 222,58 - - - - - -

OGÓŁEM DOCHODY - - - - - - - - -

Sygnatura: 20020050232103215102

Id: E277E48B-5357-451E-B054-74B7F623DA0B. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska
600 Transport i łączność - 430 700,00 - - - -430 700,00 - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu -430 700,00 - - - - -430 700,00 - - -

Utrzymanie dróg T -430 700,00 - - - - -430 700,00 - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego -430 700,00 - - - - -430 700,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -430 700,00 - - - - -430 700,00 - - -

60016 Drogi publiczne gminne 430 700,00 430 700,00 - - - - - - -

Utrzymanie dróg T 430 700,00 430 700,00 - - - - - - -

Zarząd Dróg i Transportu Miejskiego 430 700,00 430 700,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 430 700,00 430 700,00 - - - - - - -

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - - - - - - - - -

90095 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Budowa wybiegu dla psów przy ul. Budziszyńskiej G 10 850,00 10 850,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 10 850,00 10 850,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 10 850,00 10 850,00 - - - - - - -

Oświetlenie ścieżki sportowo - rekreacyjnej w Lasku Arkońskim w rejonie jeziora 
Goplana i Arkonki

K
-10 850,00 -10 850,00 - - - - - - -

Urząd Miasta -10 850,00 -10 850,00 - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -10 850,00 -10 850,00 - - - - - - -

Przebudowa kąpieliska Arkonka w Szczecinie dla potrzeb sportu i rekreacji K - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 761 425,00 761 425,00 - - - - - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -761 425,00 -761 425,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ GOSPODARKI KOMUNALNEJ I OCHRONY ŚRODOWISKA
OGÓŁEM WYDATKI - 430 700,00 - - - -430 700,00 - - -

WYDATKI WEDŁUG KLASYFIKACJI BUDŻETOWEJ I ZADAŃ NA 2015 ROK  - ZMIANY
UKŁAD WYKONAWCZY

Sygnatura: 41010081224103215102

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 474/15

Prezydenta Miasta Szczecin z dnia 30 grudnia 2015 r.

Id: E277E48B-5357-451E-B054-74B7F623DA0B. Podpisany Strona 1



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Biuro Obsługi Urzędu
750 Administracja publiczna - -24 067,00 - - - 24 067,00 - - -

75011 Urzędy wojewódzkie 17 229,00 17 229,00 - - - - - - -

Funkcjonowanie USC Z - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 376,00 - -4 376,00 - - - - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 4 376,00 - 4 376,00 - - - - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z 17 229,00 17 229,00 - - - - - - -

Urząd Miasta 17 229,00 17 229,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -338,77 - - - - - -338,77 - -

4410 Podróże służbowe krajowe -208,23 - - - - - -208,23 - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 17 776,00 17 229,00 - - - - 547,00 - -

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) -17 229,00 -41 296,00 - - - 24 067,00 - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z -17 229,00 -41 296,00 - - - 24 067,00 - - -

Urząd Miasta -17 229,00 -41 296,00 - - - 24 067,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -17 229,00 -41 296,00 - - - 24 067,00 - - -

852 Pomoc społeczna 321,51 - 321,51 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 321,51 - 321,51 - - - - - -

Rządowy Program dla rodzin wielodzietnych A 321,51 - 321,51 - - - - - -

Miejska Jednostka Obsługi Gospodarczej 321,51 - 321,51 - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 172,50 - 172,50 - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 149,01 - 149,01 - - - - - -

BIURO OBSŁUGI URZĘDU
OGÓŁEM WYDATKI 321,51 -24 067,00 321,51 - - 24 067,00 - - -

Dysponent: Wydział Inwestycji Miejskich
600 Transport i łączność - - - - - - - - -

60015 Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu - - - - - - - - -

Przebudowa ulic: Potulicka, Narutowicza T - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych -2 792 673,00 - - - - -2 792 673,00 - - -

Sygnatura: 41020081224103215102

Id: E277E48B-5357-451E-B054-74B7F623DA0B. Podpisany Strona 2



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 582 715,00 - - - - 582 715,00 - - -

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 209 958,00 - - - - 2 209 958,00 - - -

WYDZIAŁ INWESTYCJI MIEJSKICH
OGÓŁEM WYDATKI - - - - - - - - -

Dysponent: Wydział Spraw Społecznych
852 Pomoc społeczna -13 152,09 13 205,00 -13 152,09 - - -13 205,00 - - -

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze -51,00 - - - - -51,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A -51,00 - - - - -51,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -51,00 - - - - -51,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -51,00 - - - - -51,00 - - -

85202 Domy pomocy społecznej -30 064,00 -25 664,00 - - - -4 400,00 - - -

Całodobowe domy pomocy społecznej A -4 400,00 - - - - -4 400,00 - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -270,00 - - - - -270,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 760,00 - - - - -1 760,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -930,00 - - - - -930,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 625,00 - - - - 11 625,00 - - -

4260 Zakup energii -10 037,00 - - - - -10 037,00 - - -

4270 Zakup usług remontowych 673,00 - - - - 673,00 - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -297,00 - - - - -297,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 2 125,00 - - - - 2 125,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -91,00 - - - - -91,00 - - -

4430 Różne opłaty i składki -8,00 - - - - -8,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -1 030,00 - - - - -1 030,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -4 400,00 - - - - -4 400,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -4 400,00 - - - - -4 400,00 - - -

Zakup usług w domach pomocy społecznej i ośrodkach wsparcia przez Gminę 
Miasto Szczecin od innych jednostek samorządu terytorialnego

A
-25 664,00 -25 664,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -25 664,00 -25 664,00 - - - - - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

-25 664,00 -25 664,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41030081224103215102

Id: E277E48B-5357-451E-B054-74B7F623DA0B. Podpisany Strona 3



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

85203 Ośrodki wsparcia - - - - - - - - -

Prowadzenie domów dziennego pobytu A - - - - - - - - -

jednostki pomocy społecznej - - - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -497,00 -497,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -677,00 -677,00 - - - - - - -

4220 Zakup środków żywności 1 000,00 1 000,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 174,00 174,00 - - - - - - -

85204 Rodziny zastępcze -8 754,00 - - - - -8 754,00 - - -

Rodzinna i instytucjonalna piecza zastępcza A -8 754,00 - - - - -8 754,00 - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -8 754,00 - - - - -8 754,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -9 107,00 - - - - -9 107,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 302,00 - - - - 302,00 - - -

4330 Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek samorządu 
terytorialnego

51,00 - - - - 51,00 - - -

85206 Wspieranie rodziny 9 107,00 9 107,00 - - - - - - -

Wspieranie rodziny A 9 107,00 9 107,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 9 107,00 9 107,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 107,00 9 107,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 587,00 587,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -430,00 -430,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -157,00 -157,00 - - - - - - -

85212 Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego oraz składki na 
ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego -3 436,00 -3 436,00 - - - - - - -

Bon opiekuńczo - wychowawczy A - - - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 199,00 199,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych -199,00 -199,00 - - - - - - -

Świadczenia rodzinne i fundusz alimentacyjny A -3 436,00 -3 436,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń -3 436,00 -3 436,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -6 690,00 -6 690,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 721,00 2 721,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -810,00 -810,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 329,00 329,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 193,00 193,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 200,00 200,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 262,00 262,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41040081224103215102

Id: E277E48B-5357-451E-B054-74B7F623DA0B. Podpisany Strona 4



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych 576,00 576,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 90,00 90,00 - - - - - - -

4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego -307,00 -307,00 - - - - - - -

Zwroty nienależnie pobranych świadczeń F - - - - - - - - -

Urząd Miasta - - - - - - - - -

2910
Zwrot dotacji oraz płatności, w tym wykorzystanych niezgodnie z przeznaczeniem lub 
wykorzystanych z naruszeniem procedur, o których mowa w art. 184 ustawy, 
pobranych nienależnie lub w nadmiernej wysokości

-5 000,00 -5 000,00 - - - - - - -

4580 Pozostałe odsetki 5 000,00 5 000,00 - - - - - - -

85214 Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe 43 561,00 43 561,00 - - - - - - -

Zasiłki i pomoc w naturze A 43 561,00 43 561,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie 43 561,00 43 561,00 - - - - - - -

3110 Świadczenia społeczne 49 431,00 49 431,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -5 870,00 -5 870,00 - - - - - - -

85215 Dodatki mieszkaniowe 3 436,00 3 436,00 - - - - - - -

Dodatki energetyczne A 876,00 876,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 876,00 876,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 814,00 814,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 100,00 100,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -38,00 -38,00 - - - - - - -

Dodatki mieszkaniowe A 2 560,00 2 560,00 - - - - - - -

Szczecińskie Centrum Świadczeń 2 560,00 2 560,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 614,00 614,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289,00 289,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -398,00 -398,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 788,00 788,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii 210,00 210,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 107,00 107,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 849,00 849,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 101,00 101,00 - - - - - - -

85219 Ośrodki pomocy społecznej -13 799,00 -13 799,00 - - - - - - -

Utrzymanie Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie A -13 799,00 -13 799,00 - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie -13 799,00 -13 799,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 16 530,00 16 530,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 100,00 5 100,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -11 230,00 -11 230,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41050081224103215102

Id: E277E48B-5357-451E-B054-74B7F623DA0B. Podpisany Strona 5



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -5 800,00 -5 800,00 - - - - - - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -8 400,00 -8 400,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 25,00 25,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 7 476,00 7 476,00 - - - - - - -

4430 Różne opłaty i składki -17 500,00 -17 500,00 - - - - - - -

85220 Jednostki specjalistycznego poradnictwa, mieszkania chronione i ośrodki 
interwencji kryzysowej

- - - - - - - - -

Mieszkania chronione A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4260 Zakup energii -924,00 -924,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 834,00 834,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -236,00 -236,00 - - - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 326,00 326,00 - - - - - - -

85295 Pozostała działalność -13 152,09 - -13 152,09 - - - - - -

Dzienny Dom Seniora - Program "Senior - Wigor" A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -100,00 - - -100,00 - - - - -

4400 Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, lokale i pomieszczenia garażowe 100,00 - - 100,00 - - - - -

Rządowy Program dla rodzin wielodzietnych A -13 152,09 - -13 152,09 - - - - - -

Urząd Miasta -13 152,09 - -13 152,09 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -13 152,09 - -13 152,09 - - - - - -

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej - - - - - - - - -

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności - - - - - - - - -

Działalność powiatowego zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -140,00 - - - - - -140,00 - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 740,00 - - - - - 740,00 - -

4170 Wynagrodzenia bezosobowe -600,00 - - - - - -600,00 - -

85395 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Miejski Program Działań na rzecz osób niepełnosprawnych A - - - - - - - - -

Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -100,00 -100,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 100,00 100,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ SPRAW SPOŁECZNYCH
OGÓŁEM WYDATKI -13 152,09 13 205,00 -13 152,09 - - -13 205,00 - - -

Sygnatura: 41060081224103215102

Id: E277E48B-5357-451E-B054-74B7F623DA0B. Podpisany Strona 6



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

Dysponent: Wydział Oświaty
630 Turystyka - - - - - - - - -

63003 Zadania w zakresie upowszechniania turystyki - - - - - - - - -

Rozwój turystyki K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 802,00 2 802,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -2 802,00 -2 802,00 - - - - - - -

801 Oświata i wychowanie - -15 161,00 - - - 15 161,00 - - -

80101 Szkoły podstawowe 32 715,00 32 715,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E 32 715,00 32 715,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 32 715,00 32 715,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 29 195,00 29 195,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 260,00 2 260,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 1 260,00 1 260,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 895,00 5 895,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -7 206,00 -7 206,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 311,00 1 311,00 - - - - - - -

80102 Szkoły podstawowe specjalne 4 493,00 - - - - 4 493,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych specjalnych E 4 493,00 - - - - 4 493,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 493,00 - - - - 4 493,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 10,00 - - - - 10,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 843,00 - - - - 843,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343,00 - - - - 343,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -1 787,00 - - - - -1 787,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 084,00 - - - - 5 084,00 - - -

4260 Zakup energii 200,00 - - - - 200,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych -200,00 - - - - -200,00 - - -

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 6 305,00 6 305,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 6 305,00 6 305,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 6 305,00 6 305,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 066,00 7 066,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 402,00 -1 402,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 641,00 641,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41070081224103215102

Id: E277E48B-5357-451E-B054-74B7F623DA0B. Podpisany Strona 7



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80104 Przedszkola 13 588,00 13 588,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E 13 588,00 13 588,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 13 588,00 13 588,00 - - - - - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -1 160,00 -1 160,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 20 948,00 20 948,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -3 561,00 -3 561,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3 491,00 -3 491,00 - - - - - - -

4140 Wpłaty na Państwowy Fundusz Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych -2 239,00 -2 239,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 26 488,00 26 488,00 - - - - - - -

4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 1 550,00 1 550,00 - - - - - - -

4260 Zakup energii -13 498,00 -13 498,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych 2 108,00 2 108,00 - - - - - - -

4280 Zakup usług zdrowotnych 215,00 215,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -12 243,00 -12 243,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -2 000,00 -2 000,00 - - - - - - -

4390 Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii 250,00 250,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe 100,00 100,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 121,00 121,00 - - - - - - -

80110 Gimnazja -12 193,00 -12 193,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E -12 193,00 -12 193,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -12 193,00 -12 193,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 9 951,00 9 951,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -22 942,00 -22 942,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 798,00 798,00 - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 690,00 690,00 - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -1 115,00 -1 115,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych 1 188,00 1 188,00 - - - - - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -759,00 -759,00 - - - - - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -4,00 -4,00 - - - - - - -

80111 Gimnazja specjalne 3 870,00 - - - - 3 870,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów specjalnych E 3 870,00 - - - - 3 870,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 870,00 - - - - 3 870,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 300,00 - - - - 3 300,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 390,00 - - - - 390,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -820,00 - - - - -820,00 - - -

Sygnatura: 41080081224103215102

Id: E277E48B-5357-451E-B054-74B7F623DA0B. Podpisany Strona 8



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80120 Licea ogólnokształcące 4 744,00 - - - - 4 744,00 - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 4 744,00 - - - - 4 744,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 744,00 - - - - 4 744,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 339,00 - - - - 1 339,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 115,00 - - - - 3 115,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 535,00 - - - - 535,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 517,00 - - - - 1 517,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -1 517,00 - - - - -1 517,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -245,00 - - - - -245,00 - - -

80130 Szkoły zawodowe -11 330,00 - - - - -11 330,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych E -11 330,00 - - - - -11 330,00 - - -

jednostki systemu oświaty -11 330,00 - - - - -11 330,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 364,00 - - - - 364,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -18 095,00 - - - - -18 095,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 161,00 - - - - 2 161,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 674,00 - - - - 674,00 - - -

4260 Zakup energii 3 566,00 - - - - 3 566,00 - - -

80132 Szkoły artystyczne 3 989,00 - - - - 3 989,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół artystycznych E 3 989,00 - - - - 3 989,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 989,00 - - - - 3 989,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -172,00 - - - - -172,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 2 711,00 - - - - 2 711,00 - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia -55,00 - - - - -55,00 - - -

4300 Zakup usług pozostałych 742,00 - - - - 742,00 - - -

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych -44,00 - - - - -44,00 - - -

4410 Podróże służbowe krajowe -193,00 - - - - -193,00 - - -

80134 Szkoły zawodowe specjalne 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół zawodowych specjalnych E 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

jednostki systemu oświaty 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 900,00 - - - - 1 900,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 800,00 - - - - 800,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 300,00 - - - - 300,00 - - -

Sygnatura: 41090081224103215102

Id: E277E48B-5357-451E-B054-74B7F623DA0B. Podpisany Strona 9



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania 
zawodowego

4 500,00 - - - - 4 500,00 - - -

Prowadzenie publicznych centrów kształcenia ustawicznego i praktycznego E 4 500,00 - - - - 4 500,00 - - -

jednostki systemu oświaty 4 500,00 - - - - 4 500,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 3 000,00 - - - - 3 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 000,00 - - - - 1 000,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 500,00 - - - - 500,00 - - -

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli 85,00 85,00 - - - - - - -

Dokształcanie i doskonalenie zawodowe nauczycieli E 85,00 85,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 85,00 85,00 - - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 85,00 85,00 - - - - - - -

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne -2 843,00 -4 408,00 - - - 1 565,00 - - -

Prowadzenie stołówek szkolnych i przedszkolnych E -2 843,00 -4 408,00 - - - 1 565,00 - - -

jednostki systemu oświaty -2 843,00 -4 408,00 - - - 1 565,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń -160,00 - - - - -160,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 778,00 -3 197,00 - - - 1 419,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -13,00 -289,00 - - - 276,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -892,00 -922,00 - - - 30,00 - - -

80149 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego

992,00 992,00 - - - - - - -

Prowadzenie oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych E 1 081,00 1 081,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty 1 081,00 1 081,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 892,00 892,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 178,00 178,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 11,00 11,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych przedszkoli E -89,00 -89,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -89,00 -89,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -138,00 -138,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 53,00 53,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -4,00 -4,00 - - - - - - -

80150 Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach zawodowych oraz 
artystycznych

-51 767,00 -52 097,00 - - - 330,00 - - -

Prowadzenie publicznych gimnazjów E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4270 Zakup usług remontowych -155,00 -155,00 - - - - - - -

Sygnatura: 41001081224103215102

Id: E277E48B-5357-451E-B054-74B7F623DA0B. Podpisany Strona 10



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4300 Zakup usług pozostałych 155,00 155,00 - - - - - - -

Prowadzenie publicznych liceów ogólnokształcących E 330,00 - - - - 330,00 - - -

jednostki systemu oświaty 330,00 - - - - 330,00 - - -

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 330,00 - - - - 330,00 - - -

Prowadzenie publicznych szkół podstawowych E -52 097,00 -52 097,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -52 097,00 -52 097,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 662,00 10 662,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -62 923,00 -62 923,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 164,00 164,00 - - - - - - -

80195 Pozostała działalność -148,00 -148,00 - - - - - - -

Miejski program pracy z uczniem zdolnym E -148,00 -148,00 - - - - - - -

jednostki systemu oświaty -148,00 -148,00 - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -148,00 -148,00 - - - - - - -

Miejski Program Pracy z Wychowankiem Przedszkola "Ogrody wyobraźni" E - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników - - - - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne - - - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

854 Edukacyjna opieka wychowawcza - -34 507,00 - - - 34 507,00 - - -

85401 Świetlice szkolne -55 560,00 -47 760,00 - - - -7 800,00 - - -

Prowadzenie świetlic szkolnych E -55 560,00 -47 760,00 - - - -7 800,00 - - -

jednostki systemu oświaty -55 560,00 -47 760,00 - - - -7 800,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -54 275,00 -46 475,00 - - - -7 800,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 235,00 -1 235,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -50,00 -50,00 - - - - - - -

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 5 405,00 - - - - 5 405,00 - - -

Prowadzenie publicznych specjalnych ośrodków szkolno - wychowawczych E 5 405,00 - - - - 5 405,00 - - -

jednostki systemu oświaty 5 405,00 - - - - 5 405,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 405,00 - - - - 5 405,00 - - -

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka 14 453,00 13 253,00 - - - 1 200,00 - - -

Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka E 14 453,00 13 253,00 - - - 1 200,00 - - -

jednostki systemu oświaty 14 453,00 13 253,00 - - - 1 200,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 13 800,00 12 600,00 - - - 1 200,00 - - -

Sygnatura: 41011081224103215102

Id: E277E48B-5357-451E-B054-74B7F623DA0B. Podpisany Strona 11



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 650,00 650,00 - - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 3,00 3,00 - - - - - - -

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 28 936,00 - - - - 28 936,00 - - -

Prowadzenie publicznych placówek wychowania pozaszkolnego E 28 936,00 - - - - 28 936,00 - - -

jednostki systemu oświaty 28 936,00 - - - - 28 936,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 18 000,00 - - - - 18 000,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 5 936,00 - - - - 5 936,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 5 000,00 - - - - 5 000,00 - - -

85410 Internaty i bursy szkolne 6 024,00 - - - - 6 024,00 - - -

Prowadzenie publicznych internatów i burs szkolnych E 6 024,00 - - - - 6 024,00 - - -

jednostki systemu oświaty 6 024,00 - - - - 6 024,00 - - -

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 29,00 - - - - 29,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 371,00 - - - - 371,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 3 933,00 - - - - 3 933,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy - - - - - - - - -

4260 Zakup energii 1 691,00 - - - - 1 691,00 - - -

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe 356,00 - - - - 356,00 - - -

Prowadzenie publicznego Szkolnego Schroniska Młodzieżowego E 356,00 - - - - 356,00 - - -

jednostki systemu oświaty 356,00 - - - - 356,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 648,00 - - - - 648,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -289,00 - - - - -289,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -3,00 - - - - -3,00 - - -

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 1 909,00 - - - - 1 909,00 - - -

Prowadzenie publicznego Młodzieżowego Ośrodka  Wychowawczego E 1 909,00 - - - - 1 909,00 - - -

jednostki systemu oświaty 1 909,00 - - - - 1 909,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 909,00 - - - - 1 909,00 - - -

85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii -1 523,00 - - - - -1 523,00 - - -

Prowadzenie publicznych młodzieżowych ośrodków socjoterapii E -1 523,00 - - - - -1 523,00 - - -

jednostki systemu oświaty -1 523,00 - - - - -1 523,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 238,00 - - - - 1 238,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 289,00 - - - - 289,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -2 602,00 - - - - -2 602,00 - - -

4780 Składki na Fundusz Emerytur Pomostowych -448,00 - - - - -448,00 - - -

Sygnatura: 41021081224103215102

Id: E277E48B-5357-451E-B054-74B7F623DA0B. Podpisany Strona 12



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

926 Kultura fizyczna - - - - - - - - -

92605 Zadania w zakresie kultury fizycznej - - - - - - - - -

Miejski program edukacji morskiej K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 332,00 6 332,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -6 332,00 -6 332,00 - - - - - - -

92695 Pozostała działalność - - - - - - - - -

Sport dzieci i młodzieży w placówkach oświatowych K - - - - - - - - -

jednostki systemu oświaty - - - - - - - - -

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 57 114,00 57 114,00 - - - - - - -

4300 Zakup usług pozostałych -57 114,00 -57 114,00 - - - - - - -

WYDZIAŁ OŚWIATY
OGÓŁEM WYDATKI - -49 668,00 - - - 49 668,00 - - -

Dysponent: Wydział Organizacyjny
852 Pomoc społeczna 608,00 - 608,00 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 608,00 - 608,00 - - - - - -

Rządowy Program dla rodzin wielodzietnych A 608,00 - 608,00 - - - - - -

Urząd Miasta 608,00 - 608,00 - - - - - -

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 608,00 - 608,00 - - - - - -

WYDZIAŁ ORGANIZACYJNY
OGÓŁEM WYDATKI 608,00 - 608,00 - - - - - -

Dysponent: Wydział Księgowości
750 Administracja publiczna - - - - - - - - -

75011 Urzędy wojewódzkie -1 971 083,00 -1 984 953,00 - - - 13 870,00 - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z -1 971 083,00 -1 984 953,00 - - - 13 870,00 - - -

Urząd Miasta -1 971 083,00 -1 984 953,00 - - - 13 870,00 - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników -1 583 507,00 -1 604 113,00 6 332,00 - - 14 274,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 18 717,00 8 207,00 7 536,00 - - 2 974,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -319 618,00 -317 733,00 - - - -1 885,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy -86 675,00 -71 314,00 -13 868,00 - - -1 493,00 - - -

Sygnatura: 41031081224103215102

Id: E277E48B-5357-451E-B054-74B7F623DA0B. Podpisany Strona 13



Budżet GMINA POWIAT

Dział Wyszczególnienie Sfera na 2015 rok własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

własne zlecone porozumienia
z administracją
rządową

porozumienia
między j.s.t.

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1 971 083,00 1 984 953,00 - - - -13 870,00 - - -

Utrzymanie stanowisk pracy Z 1 971 083,00 1 984 953,00 - - - -13 870,00 - - -

Urząd Miasta 1 971 083,00 1 984 953,00 - - - -13 870,00 - - -

3110 Świadczenia społeczne -180 000,00 -180 000,00 - - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 769 839,00 1 784 113,00 - - - -14 274,00 - - -

4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne -11 181,00 -8 207,00 - - - -2 974,00 - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 319 618,00 317 733,00 - - - 1 885,00 - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 72 807,00 71 314,00 - - - 1 493,00 - - -

852 Pomoc społeczna 12 222,58 - 12 222,58 - - - - - -

85295 Pozostała działalność 12 222,58 - 12 222,58 - - - - - -

Rządowy Program dla rodzin wielodzietnych A 12 222,58 - 12 222,58 - - - - - -

Urząd Miasta 12 222,58 - 12 222,58 - - - - - -

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 10 256,68 - 10 256,68 - - - - - -

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 763,12 - 1 763,12 - - - - - -

4120 Składki na Fundusz Pracy 202,78 - 202,78 - - - - - -

WYDZIAŁ KSIĘGOWOŚCI
OGÓŁEM WYDATKI 12 222,58 - 12 222,58 - - - - - -

OGÓŁEM WYDATKI - 370 170,00 - - - -370 170,00 - - -

Sygnatura: 41041081224103215102

Id: E277E48B-5357-451E-B054-74B7F623DA0B. Podpisany Strona 14



Uzasadnienie

Przedkładany projekt Zarządzenia wprowadza zmiany wynikające z wniosków:

1) Wydziału Spraw Społecznych:

- z dnia 28.12.2015., znak: WSS-III.3026.81.AC w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących i majątkowych między rozdziałami i zadaniami realizowanymi przez
Miejski Ośrodek Pomocy Rodzinie w dziale 852 – Pomoc społeczna i 853 - Pozostałe
zadania w zakresie polityki społecznej,

- z dnia 28.12.2015., znak: WSS-III.3026.82.AC w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących w dziale 852 – Pomoc społeczna,

- z dnia 28.12.2015., znak: WSS-III.3026.83.AC w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących w dziale 852 – Pomoc społeczna między zadaniami realizowanymi
przez Szczecińskie Centrum Świadczeń,

- z dnia 28.12.2015., znak: WSS-III.3026.84.AC w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków majątkowych między źródłami finansowania na zadaniu "Rozwój i zwiększenie
wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach organizacyjnych" w dziale 900 -
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w związku z przyznaniem dotacji przez
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej,

- z dnia 28.12.2015., znak: WSS-III.3026.85.AC w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących w dziale 852 – Pomoc społeczna między dysponentami w ramach
zadania "Rządowy Program dla rodzin wielodzietnych",

2) Wydziału Sportu:

- z dnia 29.12.2015., znak: WS-I.3026.2015.44.AS w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków majątkowych między źródłami finansowania na zadaniu "Rozwój i zwiększenie
wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach organizacyjnych" w dziale 900 -
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w związku z przyznaniem dotacji przez
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

3) Biura Strategii:

- z dnia 29.12.2015., znak: BS-II.3021.20.2015S w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków majątkowych między źródłami finansowania na zadaniu "Rozwój i zwiększenie
wykorzystania energii słonecznej w miejskich jednostkach organizacyjnych" w dziale 900 -
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w związku z przyznaniem dotacji przez
Wojewódzki Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej.

4) Wydziału Inwestycji Miejskich:

- z dnia 21.12.2015 r., znak: WIM-V.3021.88.2015.JKA w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków majątkowych na przesunięciu planu między źródłami finansowania na
zadaniu „Przebudowa ulic: Potulicka, Narutowicza" zgodnie z wnioskiem o płatności
końcowe ze środków UE.

- z dnia 21.12.2015 r., znak: WIM-V.3021.89.2015.JKA w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków majątkowych na przesunięciu planu między źródłami finansowania na
zadaniu „Budowa hali specjalistycznej przy Zespole Szkół Sportowych przy
ul.Małopolskiej".

5) Wydziału Gospodarki Komunalnej i Ochrony Środowiska:

- z dnia 23.12.2015 r., znak: WGKiOŚ-XI.3021.126.2015.ASA w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków majątkowych na przesunięciu planu między zadaniami w dziale 900 -
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska,

Id: E277E48B-5357-451E-B054-74B7F623DA0B. Podpisany Strona 1



- z dnia 23.12.2015 r., znak: WGKiOŚ-XI.3021.125.2015.AS w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków majątkowych na przesunięciu planu między paragrafami w dziale 900 -
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska w ramach zadania "Przebudowa kąpieliska
Arkonka w Szczecinie dla potrzeb sportu i rekreacji",

- z dnia 23.12.2015 r. znak:WGKiOŚ-XIII.3021.127.AS w sprawie dokonania zmian
między zadaniami bieżącymi w dziale 600 - Transport i łączność.

6) Wydziału Oświaty:

- z dnia 28.12.2015 r., znak: WOś-I.3026.28.2015.MI w sprawie dokonania zmian
w planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w
ramach zadania w ramach działów: 630 - Turystyka, 801 - Oświata i wychowanie, 854 -
Edukacyjna opieka wychowawcza i 926 - Kultura fizyczna.

7) Biura Obsługi Urzędu:

- z dnia 29.12.2015 r., znak BOU-V.3026.30.2015.ES w sprawie dokonania zmian w planie
wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w dziale 750
– Administracja publiczna.

8) Wydział Księgowości:

- z dnia 29.12.2015 r., znak WKs-VI.3021.10.2015.AZ w sprawie dokonania zmian w
planie wydatków bieżących polegających na przesunięciu planu między paragrafami w
dziale 750 – Administracja publiczna.

Id: E277E48B-5357-451E-B054-74B7F623DA0B. Podpisany Strona 2




